
/\\ C IRA  N 

LJA U) 11 	 / 
COSSAO 

. 	
um

BE LW 

U riu '\ / 

frvO 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.23.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM SOM 
VOLANTE DAS AÇÕES DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ARNE1ROZ/CE 

1 	 EMPRESAS VALOR GLOBAL R$ 
1 FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO LINHARES 42260728391 1 	R$ 21.120,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) FRANCISCO CLALJDIO RIPARDO LINHARES 42260728391, 
CNPJ: 13.829.19510001-29 pelo valor global de R$ 21.120,00 (vinte e um mil e cento e vinte reais), 
classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima 

referida. 

Arneiroz/CE, 14 de fevereiro de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 


